
Pædagogisk leder til Landsbyordning Stubbekøbing

Vil du være med til at skabe det gode og sammenhængende børneliv på Nordøstfalster
Vi søger en engageret pædagogisk leder, der med stærke pædagogiske og ledelsesmæssige
kompetencer, kan bidrage til udviklingen af de allerbedste børne- og læringsmiljøer i tæt
samarbejde med ledelsesteamet, det pædagogiske personale, forældre og børn.
Landsbyordning Stubbekøbing, består af to dagtilbud samt skole og SFO beliggende på Skønne
Nordøstfalster.
Vi søger en pædagogisk leder, der særligt har interesse og kompetencer i forhold til at lede vores 2
dagtilbud, der er leverer høj kvalitet og kvalitet, samt evt. SFO. En pædagogisk leder der er optaget
af høj faglighed, inddragelse af børn i alle aldre, og som kan arbejde strategisk med den styrkede
pædagogiske lærerplan. 
Du vil indgå i et ledelsesteam bestående af leder af landsbyordningen, en viceskoleleder og en
afdelingsleder for dagtilbud. Vi er sammen optaget af at udvikle inkluderende børne- og
læringsmiljøer, overgange, fælles oplevelser og samarbejder mellem skole og dagtilbud for derved
at skabe merværdi ved at være en landsbyordning.  
I fællesskab arbejder vi målrettet på at styrke den lokale forankring ved at inddrage områdets rige
natur og etablere stærke samarbejder med kultur- og foreningsliv. Vi arbejder sammen om, at det
gode børne-/ungdomsliv er at finde her i Landsbyordning Stubbekøbing og her på Nordøstfalster.
Vi vægter, at du med dine relationelle kompetencer kan skabe tillidsfulde og udviklende
samarbejder med børn, forældre, medarbejdere og omgivelser. og at du har blik for at skabe
betingelser, hvor børn og voksne oplever sig som et aktiv i landsbyordningens faglige og sociale
fællesskaber.
Dine opgaver vil blandt andet være:

at forankre og udvikle mulighederne i den styrkede pædagogiske læreplan sammen med afd.

leder og medarbejdere

●

at sætte retning for børnehusenes pædagogik og personaleledelse●

at forankre og udvikle mulighederne i den styrkede pædagogiske læreplan sammen med afd.

leder og medarbejdere

●

at være synlig, tilgængelig og skabe tillid, refleksion og dialog i samarbejdet med både

forældre, personale, lederkollegaer og samarbejdspartnere

●

give faglig sparring til medarbejdere samt understøtte refleksiv praksis●

at tage medansvar for økonomi i børnehusene●

at varetage administrative opgaver●

Vi leder efter dig, der:

kan støtte vilde og gode ideer, samtidig med at du sætter retning og sikrer en stabil drift.●

har erfaring med pædagogisk udvikling og ledelse.●

møder omverdenen med godt humør og en humoristisk tilgang.●

har stærke relationelle kompetencer og formår at skabe tillidsfulde samarbejder.●

har fokus på at styrke fællesskaber og skabe udvikling for både børn og voksne.●

kan se muligheder i vores organisering som landsbyordning og bidrage til at skabe merværdi.●

Vi tilbyder:

en spændende lederstilling med stor indflydelse på dagtilbuddenes og Landsbyordningens

udvikling.

●

et tæt samarbejde med engagerede børn og voksne samt en aktiv bestyrelse og

lokalbefolkning.

●

en arbejdsplads, hvor der bliver taget godt imod dig og dine ideer.●

muligheder for personlig og faglig udvikling.●

en arbejdsplads med fokus på både trivsel og ambitioner.●

Mere information 
Du er meget velkommen til at kontakte leder af Landsbyordning Stubbekøbing, Karina Lykke Lund,
på telefon 2518 2380 for at høre mere om stillingen. Du er også velkommen til at besøge os forud
for din ansøgning.
Det praktiske 
Vi forventer, at du er pædagogisk uddannet og har ledelseserfaring. Vi ser gerne, at du har diplom i
ledelse – eller er indstillet på at tage uddannelsen i nær fremtid.
Ansøgningsprocedure



Send din ansøgning senest den 10. august ved at klikke på ”send ansøgning” og vedhæft din
ansøgning og dit CV. Vi tager kun imod elektroniske ansøgninger. Alle, uanset personlig baggrund,
opfordres til at søge. Der indhentes børne- og straffeattest ved ansættelsen.
Vi forventer at afholde samtaler torsdag den 14. august mellem kl. 15.30 og 18.30
Ansættelsesvilkår
Stillingen er på fuld tid. Løn og vilkår efter gældende overenskomst.
Tiltrædelse er forventeligt 1. oktober 2025
 
Mere om Guldborgsund Kommune
Læs mere om Guldborgsund Kommune på www.guldborgsund.dk.
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